
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

54 сесії міської ради 

 
 

   23 жовтня 2015     року        Старокостянтинів         № 12 п. 2    

 

Про внесення змін та доповнень  

до рішень міської ради  

 

 

Розглянувши звернення ТОВ «Хмельницьктранс» (юридична адреса: вул. 

Пилипчука, 6 м. Хмельницький), інші подані матеріали та керуючись ст.ст.12, 33, 40, 118 

Земельного Кодексу України, п.34 ч.1 ст.26 Закону України "Про місцеве самоврядування 

в Україні", міська рада 

 

вирішила: 

 

Внести зміни та доповнення до п.2 рішення 53 сесії міської ради від 18.09.2015 

року № 9 «Про поновлення договору оренди земельної ділянки юридичній особі», 

виклавши його в такій редакції: 

«2. Встановити ТОВ «Хмельницьктранс» орендну плату за земельну ділянку в 

розмірі 21931,19 грн. в рік, що становить 3% від нормативної грошової оцінки земельної 

ділянки. Оплату проводити щомісячно до 30 числа місяця, наступного за звітним, в сумі 

1827,60 грн. в місяць на рахунок 33213812700007 код 23565058, реквізити банку: УДК у 

Хмельницькій області МФО 815013, код платежу 13050200, одержувач коштів - місцевий 

бюджет м.Старокостянтинів». 

В іншій частині зазначене рішення залишити без змін. 

 

 

 

Секретар міської ради                                                                  О. Степанишин 


